
 
 

UCHWAŁA NR XXII/103/2025 
RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/279/2021 Rady Miasta Pionki z dnia 8 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych 

Na podstawie podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.) w związku z § 3 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 poz. 1974), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/279/2021 Rady Miasta Pionki z dnia 8 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia 
wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych zmianie ulega brzmienie § 1, w ten sposób, że nadaje mu 
się nowe brzmienie o treści: 

§ 1. Ustala się wysokość diety dla radnego Rady Miasta Pionki, która wynosi: 

1. Dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego Rady Miasta Pionki – w wysokości 75% kwoty 
maksymalnej diety stanowiącej 2,4 krotności kwoty bazowej określonej w art. 25 ust.6 ustawy o samorządzie 
gminnym. 

2. Dla radnego pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego Rady Miasta Pionki – w wysokości 60% kwoty 
maksymalnej diety stanowiącej 2,4 krotności kwoty bazowej określonej w art. 25 ust.6 ustawy o samorządzie 
gminnym. 

3. Dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego komisji stałej Rady Miasta Pionki – w wysokości 
50% kwoty maksymalnej diety stanowiącej 2,4 krotności kwoty bazowej określonej w art. 25 ust.6 ustawy 
o samorządzie gminnym. 

4. Dla radnego pełniącego funkcję zastępcy przewodniczącego komisji stałej Rady Miasta Pionki – 
w wysokości 43%kwoty maksymalnej diety stanowiącej 2,4 krotności kwoty bazowej określonej w art. 25 ust.6 
ustawy o samorządzie gminnym. 

5. Dla radnego będącego członkiem jednej lub więcej komisji stałych Rady Miasta Pionki – w wysokości 
40%kwoty maksymalnej diety stanowiącej 2,4 krotności kwoty bazowej określonej w art. 25 ust.6 ustawy 
o samorządzie gminnym. 

6. Dla radnego niepełniącego żadnej funkcji lub niebędącego członkiem żadnej komisji stałej Rady Miasta 
Pionki – w wysokości 30%kwoty maksymalnej diety stanowiącej 2,4 krotności kwoty bazowej określonej 
w art. 25 ust.6 ustawy o samorządzie gminnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3362



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. Uchwała 
wchodzi w życie z dniem 01.05.2025. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Włodzimierz Szałabaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3362


	UCHWAŁA NR XXII/103/2025 RADY MIASTA PIONKI z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T12:24:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




